
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 星野 暁 38 39 77

2位 有山 淳 39 38 77

3位 石塚 哲巳 39 39 78

4位 宮川 毅彦 39 40 79

5位 関 祐介 39 42 81

6位 岡崎 光平 38 43 81

7位 川添 一也 42 40 82

8位 佐藤 浩輝 39 44 83

9位 川渕 真二 40 44 84

10位 堀内 優 44 41 85

11位 妓津 佳孝 45 42 87

12位 海老澤 佳祐 42 45 87

13位 蟹澤 一史 40 47 87

14位 阿部 哲也 43 44 87

15位 長澤 広次郎 42 46 88

16位 入江 容 40 49 89

17位 笹倉 正則 45 44 89

18位 高津 弘幸 48 42 90

19位 中原 義則 47 44 91

20位 鏡原 裕一 47 44 91

21位 福留 拓人 44 48 92

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の12名がグランドファイナル大会へ進出

グランドファイナル大会へ参加される方は、9月30日（月)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／曇  気温／31.7℃　風向／南東　風速／2.0m/s

(男子) 6,010Yards／ (シニア)6,010Yards／ (女子) 5,153Yards　Par72

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権 シングルスG2 東日本地区決勝

太平洋クラブ江南コース 2024年8月22日（木）



【ホールバイホール】

2024.8.22（木)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2024フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権　東日本地区 決勝　シングルスG2

太平洋クラブ江南コース

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

YARDAGE(男性) 480 355 146 402 377 140 296 350 476 3,022 355 313 136 490 363 462 346 157 366 2,988 6,010

YARDAGE(シニア) 480 355 146 402 377 140 296 350 476 3,022 355 313 136 490 363 462 346 157 366 2,988 6,010

YARDAGE(女性) 450 316 141 305 340 122 247 298 387 2,606 274 293 114 443 299 420 284 144 276 2,547 5,153

PAR 5 4 3 4 4 3 4 4 5 36 4 4 3 5 4 5 4 3 4 36 72

1位 星野 暁 +5 5 4 3 5 5 3 4 4 5 38 5 4 3 6 5 5 4 3 4 39 77
2位 有山 淳 +5 5 4 4 3 3 5 4 5 6 39 4 4 3 5 5 5 5 3 4 38 77
3位 石塚 哲巳 +6 5 4 1 4 4 4 5 6 6 39 4 5 3 5 4 4 6 3 5 39 78
4位 宮川 毅彦 +7 5 3 3 6 5 3 4 4 6 39 4 5 3 5 5 5 5 3 5 40 79
5位 関 祐介 +9 6 4 2 6 5 3 3 5 5 39 6 4 4 7 5 5 4 3 4 42 81
6位 岡崎 光平 +9 5 4 3 5 4 3 4 4 6 38 4 6 3 5 5 6 6 3 5 43 81
7位 川添 一也 +10 6 4 2 6 4 6 4 4 6 42 5 5 4 5 4 4 5 3 5 40 82
8位 佐藤 浩輝 +11 5 4 4 5 4 3 5 5 4 39 4 4 4 5 5 6 6 4 6 44 83
9位 川渕 真二 +12 6 3 5 5 6 4 3 3 5 40 5 5 3 6 5 8 5 3 4 44 84
10位 堀内 優 +13 6 4 3 6 4 5 4 6 6 44 5 4 4 6 5 5 5 3 4 41 85
11位 妓津 佳孝 +15 7 5 3 5 5 5 4 5 6 45 3 4 4 4 7 6 6 3 5 42 87
12位 海老澤 佳祐 +15 5 4 3 5 5 3 7 5 5 42 5 3 3 8 5 5 8 3 5 45 87
13位 蟹澤 一史 +15 5 5 4 4 5 3 5 4 5 40 4 4 5 7 7 7 4 4 5 47 87
14位 阿部 哲也 +15 6 4 4 5 5 4 6 4 5 43 5 4 4 6 5 6 5 4 5 44 87
15位 長澤 広次郎 +16 6 4 4 6 5 3 4 4 6 42 7 4 3 9 5 6 5 3 4 46 88
16位 入江 容 +17 5 5 2 4 6 4 5 5 4 40 6 5 4 6 6 6 5 5 6 49 89
17位 笹倉 正則 +17 5 4 3 7 5 3 7 6 5 45 5 4 4 4 5 7 6 2 7 44 89
18位 高津 弘幸 +18 7 5 3 7 6 4 6 4 6 48 5 4 3 5 4 5 5 4 7 42 90
19位 中原 義則 +19 7 5 3 5 6 4 4 7 6 47 5 4 4 7 5 8 4 3 4 44 91
20位 鏡原 裕一 +19 6 5 4 6 4 3 4 6 9 47 6 5 3 7 5 5 4 3 6 44 91
21位 福留 拓人 +20 5 5 3 6 5 3 5 5 7 44 6 4 4 6 6 7 6 4 5 48 92

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


